



**SVENDBORG YACHT VÆRFT A/S
KUOPIOVEJ 17
SVENDBORG**

CVR. NR. 20 28 32 03

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

(21. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 5. december 2018**

Teit Kjeldersgaard
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet er produktionsvirksomhed, herunder bygning af både samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 255.731.

Resultatet betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.221.190 og en egenkapital på kr. 793.684.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	996.856	971
1 Personalemkostninger	<u>-1.019.439</u>	<u>-1.076</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-22.583	-105
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-207.644</u>	<u>-206</u>
DRIFTSRESULTAT	-230.227	-311
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-96.524</u>	<u>-110</u>
RESULTAT FØR SKAT	-326.651	-421
Skat af årets resultat	<u>70.920</u>	<u>83</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-255.731</u>	<u>-338</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-255.731</u>	<u>-338</u>
DISPONERET I ALT	<u>-255.731</u>	<u>-338</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
Grunde og bygninger	2.310.120	2.421
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>172.581</u>	<u>252</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.482.701</u>	<u>2.673</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.482.701</u>	<u>2.673</u>
Varebeholdninger	<u>326.560</u>	<u>372</u>
Tilgodehavender fra salg	136.067	347
Igangværende arbejder for fremmed regning	117.977	70
Andre tilgodehavender	60.851	6
Selskabsskat	0	27
Udskudt skatteaktiv	50.106	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.928</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender	<u>411.929</u>	<u>497</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>738.489</u>	<u>869</u>
AKTIVER	<u><u>3.221.190</u></u>	<u><u>3.542</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
2 Aktiekapital	500.000	500
3 Overført resultat	293.684	549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>793.684</u>	<u>1.049</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>21</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>21</u>
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.429.718</u>	<u>1.524</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.429.718</u>	<u>1.524</u>
4 Gæld til realkreditinstitutter	93.000	89
Kreditinstitutter i øvrigt	744.486	656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.237	105
Anden gæld	<u>34.065</u>	<u>98</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>997.788</u>	<u>948</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.427.506</u>	<u>2.472</u>
PASSIVER	<u><u>3.221.190</u></u>	<u><u>3.542</u></u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017/2018	2016/2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	933.607	994
Pension	86.400	84
Kørselsgodtgørelse	0	2
Andre omkostninger til social sikring	28.368	27
Lønrefusion	<u>-28.936</u>	<u>-31</u>
	<u>1.019.439</u>	<u>1.076</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2 AKTIEKAPITAL		
Saldo 1/10 2017	<u>500.000</u>	<u>500</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2017	549.415	887
Ifølge resultatdisponering	<u>-255.731</u>	<u>-338</u>
	<u>293.684</u>	<u>549</u>
 4 GÆLD TIL REALKREDITINSTITUTTER		
DLR Kredit A/S, 2,5% - 2037	1.522.718	1.613
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000		
Overført til kortfristet gæld	<u>-93.000</u>	<u>-89</u>
	<u>1.429.718</u>	<u>1.524</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 1.025.000 efter mere end 5 år.



5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S, kr. 1.522.718, er der givet pant i ejendommen Kuopiovej 17, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 2.310.120. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, i samme ejendom.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret: virksomhedspant, nom. kr. 600.000, i varelager, goodwill og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 580.604.

Driftsmateriel kr. 172.581 er delvist pantsat til DLR Kredit A/S og omfattet af pengeinstituttets virksomhedspant.